
Luksusa viesnīcas ar kazino Latvijā 
Latvija piedāvā lieliskas viesnīcas ar kazino, kas ir ideāla izvēle tiem, kas meklē izklaidi un 
atpūtu vienuviet. Šīs viesnīcas ne tikai piedāvā augstākās klases apmešanās vietas, bet arī 
aizraujošas kazino spēles, kas nodrošina neaizmirstamu pieredzi gan vietējiem, gan 
tūristiem. 

Par Mums 

Mūsu misija ir piedāvāt jums vislabākos viesnīcas pakalpojumus ar kazino Latvijā. Mēs 
rūpējamies par katra viesa komfortu un nodrošinām augstāko apkalpošanas kvalitāti, lai jūs 
justos kā mājās jebkurā no mūsu viesnīcām. Katrs viesis ir mūsu uzmanības centrā, un mēs 
ieguldām visu savu pieredzi, lai padarītu jūsu uzturēšanos neaizmirstamu. 

Mūsu viesnīcas ir izstrādātas, lai apmierinātu pat visprasīgākos ceļotājus un izklaides 
meklētājus. Neatkarīgi no tā, vai jūs ceļojat uz biznesu vai vienkārši meklējat atpūtu, mūsu 
viesnīcas ar kazino ir ideāls galamērķis, kas piedāvā vislabāko no abām pasaulēm – luksusa 
apmešanās iespējas un aizraujošas izklaides iespējas kazino. 

Mēs piedāvājam vairāk nekā tikai naktsmītnes – mēs piedāvājam pilnīgu pieredzi. Katrs 
viesis var baudīt augstākās klases numurus ar modernām ērtībām, relaksējošu spa, 
dažādas gastronomijas iespējas, kā arī plašu kazino spēļu klāstu. Jūsu komforts un izklaide 
ir mūsu galvenais mērķis, tāpēc mēs nodrošinām, lai jūsu uzturēšanās pie mums būtu ne 
tikai ērta, bet arī aizraujoša. 

Mūsu kazino piedāvā gan klasiskās spēles, piemēram, ruleti un blackjack, gan modernus 
spēļu automātus un ekskluzīvas spēļu iespējas, kas nodrošina patiešām izcilu izklaides 
pieredzi. Bez tam, mēs piedāvājam arī īpašus pasākumus un akcijas, lai jūsu vizīte būtu vēl 
neaizmirstamāka. 

Tāpēc, ja vēlaties izbaudīt gan mierīgu atpūtu augstas klases viesnīcā, gan aizraujošu 
izklaidi kazino, mūsu viesnīcas ir tieši tas, kas jums nepieciešams. Mēs esam šeit, lai 
rūpētos par jūsu vajadzībām, lai nodrošinātu, ka jūsu uzturēšanās būs patiesi īpaša. 

Priekšrocības 

Augstākās klases viesnīcas 

Visas mūsu viesnīcas ir aprīkotas ar modernām un ērtām istabām, kas nodrošina 
visaugstāko komfortu un ērtības. Mēs rūpējamies, lai katra detaļa būtu rūpīgi pārdomāta, no 
plašiem numuriem līdz augstākās kvalitātes mēbelēm un aprīkojumam. Katrs viesis var 
sagaidīt mūsdienīgu dizainu un augstākās klases tehnoloģijas, kas padara jūsu uzturēšanos 
vēl ērtāku. Mūsu numuros ir visnepieciešamākās ērtības, tostarp klimata kontrole, 
bezmaksas Wi-Fi, satelīttelevīzija un mini bāri, kas nodrošina jūsu pilnīgu atpūtu. 



Viesnīcas piedāvā arī luksusa numurus ar privātām vannas istabām, kas ir ideāli piemēroti 
gan biznesa ceļojumiem, gan atpūtai. Vairākos numuros ir pieejami džakuzi vai privāti 
balkoni ar skatu uz pilsētu vai dabu, lai jūs varētu izbaudīt relaksējošu atmosfēru pēc 
aizraujošas dienas. 

Kazino 

Mūsu kazino ir ideāla vieta tiem, kas meklē izklaidi un adrenalīnu. Piedāvājam plašu spēļu 
izvēli, sākot ar populārākajiem spēļu automātiem līdz klasiskām galda spēlēm kā ruletes un 
blackjack. Katrs viesis var izvēlēties sev piemērotāko spēli, baudot atmosfēru, kas ir ideāla 
gan iesācējiem, gan pieredzējušiem spēlētājiem. 

Turklāt mēs regulāri piedāvājam īpašas akcijas un turnīrus, kas ļauj iegūt papildus balvas un 
uzvarēt interesantās spēlēs. Kazino ir aprīkots ar modernu drošības sistēmu, kas nodrošina 
drošu un taisnīgu spēlēšanu. Jūs varat baudīt savu spēli, zinot, ka mēs rūpējamies par katra 
spēlētāja komfortu un drošību. 

Luksusa spa un restorāni 

Mūsu viesnīcas piedāvā arī izcilus spa pakalpojumus, kas ir ideāls veids, kā atpūsties pēc 
aizraujoša vakara kazino. Spa piedāvā plašu pakalpojumu klāstu, piemēram, masāžas, 
saunas, tvaika pirtis un relaksējošas procedūras, kas palīdzēs jums atjaunot spēkus un 
sajūtu līdzsvaru. 

Viesnīcās atrodas arī augstākās klases restorāni, kas piedāvā izsmalcinātu ēdienu izvēli, 
sākot no vietējām Latviešu virtuves delicijām līdz starptautiskiem ēdieniem, kas apmierinās 
pat visprasīgākos gardēžus. Katrs restorāns piedāvā īpaši izvēlētas vīnu kartes un dzērienu 
piedāvājumu, kas papildinās jūsu ēdienu pieredzi. Viesnīcu restorāni piedāvā arī rīta 
brokastis, pusdienas un vakariņas ar augstākās kvalitātes izejvielām un izsmalcinātiem 
ēdieniem. 

Konferences un pasākumi 

Mēs piedāvājam plašas un modernas telpas dažādiem biznesa pasākumiem un privātiem 
notikumiem. Mūsu viesnīcās ir pieejamas moderni aprīkotas konferenču zāles, kas ir ideāli 
piemērotas semināriem, mācību nodarbībām, sanāksmēm un citām korporatīvām 
aktivitātēm. Mēs piedāvājam pilnu pakalpojumu klāstu, tostarp tehniskās iekārtas, 
projektorus, ekrānus un augstas kvalitātes audio- un videoiekārtas, lai nodrošinātu 
veiksmīgu pasākuma norisi. 

Mēs arī piedāvājam iespēju organizēt lielākus pasākumus, piemēram, kāzas, jubilejas un 
citus privātus pasākumus. Mūsu viesnīcās ir pieejamas īpašas svinību zāles, kas ir 
piemērotas lieliem pasākumiem, un mēs varam nodrošināt pilnu pasākuma plānošanas 
atbalstu, sākot no dekorācijām līdz ēdināšanas iespējām. Mūsu komanda rūpējas par visām 
detaļām, lai jūsu pasākums būtu perfekts. 

Rūpējamies par jūsu drošību 



Jūsu drošība ir mūsu galvenā prioritāte. Mūsu viesnīcās un kazino tiek ievēroti stingri 
drošības pasākumi, lai nodrošinātu drošu un ērtu vidi visiem viesiem. Viesnīcās ir uzstādītas 
mūsdienīgas uzraudzības sistēmas un apsardzes dienesti, kas nodrošina drošu apmešanās 
vietu. 

Kazino teritorijā tiek īstenoti stingri drošības pasākumi, lai nodrošinātu godīgu un taisnīgu 
spēļu pieredzi. Mēs nodrošinām visu nepieciešamo, lai jūs varētu justies droši un ērti, 
atrodoties mūsu viesnīcās un kazino. Mēs arī piedāvājam 24/7 atbalstu viesiem, lai risinātu 
jebkādas problēmas, kas var rasties uzturēšanās laikā. 

Mūsu Viesnīcas 

Viesnīca "Riga Grand Casino" 

Viesnīca "Riga Grand Casino" ir viena no izcilākajām viesnīcām, kas atrodas pašā Rīgas 
centrā, piedāvājot viesiem izsmalcinātu apmešanās pieredzi un unikālu piekļuvi kazino 
izklaidei. Šī luksusa viesnīca ir ideāla izvēle tiem, kas vēlas apvienot komfortu un aizraujošu 
izklaidi vienuviet, baudot augstākās klases apkalpošanu un pakalpojumus. 

Augstākās klases apmešanās 

Viesnīca piedāvā plašus un eleganti iekārtotus numurus, kas aprīkoti ar visām mūsdienu 
ērtībām, lai nodrošinātu jūsu maksimālu komfortu un relaksāciju. Katrs numurs ir aprīkots ar 
augstas kvalitātes mēbelēm, mūsdienīgiem iekārtām, piemēram, plazmas televizoriem, mini 
bāriem, bezmaksas Wi-Fi, kā arī klimata kontroli, lai uzturēšanās būtu pēc iespējas 
patīkamāka. Viesiem tiek piedāvātas dažādas numuru kategorijas, sākot no standarta 
istabām līdz luksusa suite numuriem ar privātiem balkoniem un panorāmas skatu uz Rīgu. 

Viesnīcā ir pieejami arī īpaši numuri, kas piemēroti ilgstošai uzturēšanai vai biznesa 
ceļotājiem, piedāvājot papildu ērtības, piemēram, darba zonas, VIP apkalpošanu un 
ekskluzīvas atlaides restorānos un spa pakalpojumos. 

Kazino izklaide 

Apmeklētāji, kas uzturas viesnīcā, var viegli piekļūt slavenajam "Riga Grand Casino", kas 
atrodas tikai dažu soļu attālumā no viesnīcas ieejas. Kazino piedāvā dažādus izklaides 
veidus, sākot no spēļu automātiem līdz klasiskajām galda spēlēm, piemēram, ruleti, 
blackjack un pokera galdiem. Kazino ir aprīkots ar modernām spēļu tehnoloģijām, kas 
nodrošina aizraujošu un drošu spēļu pieredzi. 

Kazino ir piemērots gan iesācējiem, gan pieredzējušiem spēlētājiem, piedāvājot plašu spēļu 
izvēli un īpašas akcijas un turnīrus. Jūs varat izmēģināt veiksmi vai vienkārši baudīt 
atmosfēru, ko sniedz kazino apmeklējums. Kazino ir pieejams visu diennakti, un tajā ir arī 
VIP zonas, kur var baudīt privātu spēļu pieredzi ar augstākās klases apkalpošanu. 

Papildu pakalpojumi un ērtības 

Viesnīca "Riga Grand Casino" piedāvā plašu papildus pakalpojumu klāstu, lai nodrošinātu 
viesu komfortu un labsajūtu. Viesnīcā ir pieejams moderns spa, kur viesi var izbaudīt 



relaksējošas procedūras un masāžas pēc aizraujoša vakara kazino. Viesnīcā ir arī augstas 
klases restorāns, kurā tiek piedāvāti gan vietējie, gan starptautiskie ēdieni, radot 
izsmalcinātu kulinārijas pieredzi. Katrs ēdiens tiek pagatavots no svaigām un kvalitatīvām 
sastāvdaļām, un restorāns ir ideāla vieta vakariņām pēc spēles. 

Papildus tam, viesnīcā ir pieejamas arī konferenču zāles un biznesa telpas, kas ir aprīkotas 
ar modernām tehnoloģijām, kas ir ideāli piemērotas gan korporatīviem pasākumiem, gan 
privātām sanāksmēm. 

Atrašanās vieta 

Viesnīca "Riga Grand Casino" ir stratēģiski novietota Rīgas centrā, kas ļauj viesiem viegli 
piekļūt pilsētas galvenajām tūrisma vietām, veikaliem, restorāniem un kultūras objektiem. 
Rīgas vecpilsēta ir tikai dažu minūšu attālumā, piedāvājot apmeklētājiem iespēju izpētīt 
vēsturisko pilsētas daļu, kā arī izbaudīt kultūras pasākumus un vietējo dzīvi. 

Viesnīca ir lieliski piemērota gan tūristiem, gan biznesa ceļotājiem, kuri vēlas apvienot darbu 
un atpūtu, baudot visus luksusa pakalpojumus, ko piedāvā viesnīca un kazino. 

Jurmala Beach Casino Hotel 

Jurmala Beach Casino Hotel ir viena no vispieprasītākajām viesnīcām Jūrmalā, kas 
piedāvā unikālu pieredzi, apvienojot atpūtu pie jūras ar aizraujošu kazino izklaidi. Viesnīca 
atrodas pašā Jūrmalas piekrastē, piedāvājot viesiem elpu aizraujošus skatus uz Baltijas jūru 
un tās smiltīm. Tā ir ideāla vieta tiem, kas meklē mieru un relaksāciju, kā arī izklaidi kazino, 
kas ir pieejams viesnīcas telpās. 

Elpu aizraujošs skats uz jūru un mūsdienīgas ērtības 

Viesnīcas numuri ir eleganti iekārtoti, nodrošinot maksimālu komfortu un relaksāciju. Katrs 
numurs piedāvā plašus logus ar skatu uz jūru, ļaujot viesiem pilnībā izbaudīt mierīgo 
piejūras atmosfēru. Istabas ir aprīkotas ar visām mūsdienīgajām ērtībām – no ērtiem gultas 
matraciem un luksusa vannas istabām līdz modernām tehnoloģijām, piemēram, plazmas 
televizoriem, bezmaksas Wi-Fi un mini bāriem. Ja vēlaties izbaudīt patiešām luksus pieredzi, 
varat izvēlēties numurus ar privātiem balkoniem vai terasēm, no kurām paveras brīnišķīgs 
skats uz jūru. 

Īpaši viesiem, kas vēlas ilgstoši uzturēties Jūrmalā, viesnīca piedāvā numurus ar pilnībā 
aprīkotām virtuvēm, lai radītu mājīgas un privātas atmosfēras sajūtu. Katrai viesnīcas viesu 
grupai tiek piedāvāti individuāli pielāgoti pakalpojumi un VIP apkalpošana. 

Kazino izklaide un izklaides iespējas 

Jurmala Beach Casino Hotel piedāvā ne tikai komfortu, bet arī aizraujošu izklaidi. Kazino, 
kas atrodas viesnīcā, piedāvā lieliskas spēles un iespējas izklaidēties. Viesi var izvēlēties no 
plaša spēļu automātu klāsta, kā arī klasiskām galda spēlēm, piemēram, ruleti, blackjack un 
pokeru. Kazino atmosfēra ir dzīvotspējīga un aizraujoša, nodrošinot patīkamu pieredzi gan 
iesācējiem, gan pieredzējušiem spēlētājiem. 



Viesnīcas kazino ir pieejams 24/7, un tā ir lieliska vieta ne tikai spēļu cienītājiem, bet arī 
tiem, kas vēlas izbaudīt naktsdzīvi Jūrmalā. Turklāt tiek regulāri rīkoti kazino turnīri un īpašas 
akcijas, kas sniedz papildu iespējas uzvarēt lielas balvas. 

Spa un restorāni - ideāli atpūtai un relaksācijai 

Pēc aizraujoša vakara kazino viesi var atpūsties luksusa spa, kas piedāvā plašu 
pakalpojumu klāstu. Spa centrs ir aprīkots ar masāžām, saunām, tvaika pirtīm un citām 
relaksējošām procedūrām, kas palīdzēs atjaunot spēkus pēc aizraujošas dienas. Šī ir lieliska 
vieta, kur uzlādēties un izbaudīt pilnīgu atpūtu. 

Viesnīcā ir arī restorāni, kuros tiek piedāvāts plašs ēdienu klāsts, kas apmierinās gan 
vietējo, gan starptautisko gardēžu prasības. Restorāns piedāvā ēdienus no svaigiem jūras 
produktiem, vietējiem dārzeņiem un gaļas ēdieniem, kā arī izsmalcinātus desertus un 
dzērienus, kas ļaus jums izbaudīt pilnīgu kulinārijas pieredzi. Ja vēlaties nobaudīt kaut ko 
īpašu, restorānā tiek piedāvātas arī degustācijas vakariņas ar vīna izvēli, kas lieliski 
papildina ēdienu. 

Ideāla atrašanās vieta pie jūras 

Jurmala Beach Casino Hotel atrodas ideālā vietā Jūrmalā, tieši pie jūras, un piedāvā ērti 
sasniedzamas pieejas gan vietējiem, gan starptautiskajiem viesiem. Jūs varat baudīt mierīgu 
pastaigu gar pludmali vai atpūsties kādā no vietējām kafejnīcām, kas piedāvā skatus uz jūru. 
Viesnīca ir netālu no Jūrmalas galvenajiem tūrisma objektiem, veikalu un restorānu 
rajoniem, kā arī kultūras pasākumu vietām. 

Ja vēlaties vairāk piedzīvojumu, varat doties ekskursijās pa Jūrmalas vēsturisko centru vai 
izbaudīt citas pilsētas aktīvās atpūtas iespējas. Viesnīca ir lieliska vieta gan tiem, kas meklē 
mieru pie jūras, gan tiem, kas vēlas izbaudīt aktīvo atpūtu un izklaidi. 

Papildu pakalpojumi un ērtības 

Viesnīca piedāvā arī plašu papildus pakalpojumu klāstu, piemēram, transporta 
pakalpojumus, ekskursijas, VIP apkalpošanu un organizētus pasākumus, piemēram, kāzas 
vai korporatīvus pasākumus. Mūsu viesi var baudīt individuālu pieeju un izcilu servisu, ko 
piedāvā viesnīcas komanda. 

Liepaja Royal Casino Hotel 

Liepaja Royal Casino Hotel ir viena no prestižākajām viesnīcām Liepājā, kas piedāvā izcilu 
apmešanās pieredzi, apvienojot greznus numurus ar augsta līmeņa kazino pakalpojumiem. 
Viesnīca ir ideāli piemērota gan tiem, kas meklē relaksāciju un komfortu, gan tiem, kas vēlas 
piedzīvot aizraujošu kazino izklaidi. Ar savu eleganto atmosfēru un augstākās kvalitātes 
pakalpojumiem, Liepaja Royal Casino Hotel ir ideāls galamērķis visiem, kas vēlas apvienot 
atpūtu ar izklaidi. 

Izsmalcināti numuri un modernās ērtības 



Viesnīca piedāvā plašus un moderni iekārtotus numurus, kas atbilst visaugstākajām 
prasībām. Katrs numurs ir aprīkots ar ērtām mēbelēm, kvalitatīviem matračiem, lai 
nodrošinātu mierīgu miegu, kā arī visām nepieciešamajām ērtībām, piemēram, 
satelīttelevīziju, mini bāru, bezmaksas Wi-Fi un klimata kontroli. Viesi var izvēlēties no 
dažādām numuru kategorijām, tostarp luksusa suite numuriem, kas piedāvā papildu 
plašumu un privātumu. 

Numuros ir arī īpašas ērtības, piemēram, papildu darba telpas, lai nodrošinātu maksimālu 
komfortu biznesa ceļotājiem. Viesi var atpūsties, baudot mierīgu skatu uz pilsētu vai 
viesnīcas teritoriju no numura logiem vai balkoniem. 

Kazino izklaide un spēļu piedāvājums 

Liepaja Royal Casino Hotel piedāvā lieliskus kazino pakalpojumus, kas piesaistīs gan 
pieredzējušus spēlētājus, gan iesācējus. Kazino piedāvā plašu spēļu klāstu, tostarp 
populāros spēļu automātus, ruleti, blackjack, pokeru un citas galda spēles. Kazino ir aprīkots 
ar mūsdienīgām spēļu tehnoloģijām un augsta līmeņa drošības sistēmām, kas nodrošina 
taisnīgu spēli un aizraujošu atmosfēru. 

Kazino ir pieejams visu diennakti, piedāvājot iespēju spēlēt jebkurā laikā, lai apmierinātu gan 
vakara izklaides meklētājus, gan nopietnākus spēlētājus. Viesi var arī piedalīties īpašos 
kazino turnīros un akcijās, kas sniedz papildu iespējas uzvarēt lielas balvas un iegūt 
neaizmirstamus piedzīvojumus. 

Relaksējoša atmosfēra un papildus pakalpojumi 

Pēc aizraujošas spēles kazino, viesi var atpūsties viesnīcas relaksācijas zonā, kas piedāvā 
plašu atpūtas iespēju klāstu. Viesnīcas spa un wellness centrs piedāvā dažādas procedūras, 
tostarp masāžas, pirts un tvaika pirtis, kas palīdzēs atjaunot spēkus un atpūtināt ķermeni un 
prātu. 

Viesnīcā ir arī restorāns, kur viesi var izbaudīt augstas klases ēdienus un dzērienus, kas tiek 
gatavoti, izmantojot tikai augstākās kvalitātes izejvielas. Restorānā tiek piedāvāti gan 
vietējie, gan starptautiskie ēdieni, kas apmierinās visprasīgākos gardēžus. Restorānā tiek 
organizēti arī īpaši kulinārijas vakari, kuros viesi var nobaudīt izsmalcinātus ēdienus, kas 
papildināti ar izsmalcinātiem dzērieniem. 

Atrašanās vieta un pieejamība 

Viesnīca atrodas ērti sasniedzamā vietā Liepājā, tikai īsa gājiena attālumā no pilsētas centra 
un tuvākajiem tūrisma objektiem. Viesiem ir iespēja doties izpētīt Liepājas skaistākās vietas, 
piemēram, pludmales, parkus un vēsturiskos objektus. Tā ir lieliska vieta, lai apvienotu 
biznesa ceļojumu ar atpūtu un izklaidi. 

Liepāja ir pazīstama ar savu unikālo vēsturisko mantojumu un dzīvotspējīgo kultūras dzīvi, 
piedāvājot plašu pasākumu klāstu visiem, kas vēlas iepazīt šo pilsētu. 

Papildu pakalpojumi un VIP apkalpošana 



Liepaja Royal Casino Hotel piedāvā arī plašu papildus pakalpojumu klāstu, lai viesi varētu 
izbaudīt pilnīgu atpūtu un komfortu. Mēs piedāvājam VIP apkalpošanu, kuru ietvaros viesiem 
tiek nodrošināti individuāli pakalpojumi, piemēram, īpaši rezervēti numuri, privātas kazino 
spēles un individuālas ekskursijas. Viesi var arī izmantot transporta pakalpojumus, 
piemēram, limuzīnu vai taksometru rezervēšanu, kā arī pakalpojumus biznesa pasākumiem 
un sanāksmēm. 

Ventspils Casino & Resort 

Ventspils Casino & Resort ir moderns un elegantas viesnīcas un kazino komplekss, kas 
atrodas gleznainajā Ventspilī, piedāvājot unikālu pieredzi gan vietējiem iedzīvotājiem, gan 
tūristiem. Ventspils ir pazīstama ar savu krāšņo piejūras pievilcību un vēsturiskajiem 
objektiem, un šī viesnīca ir ideāls galamērķis tiem, kas vēlas apvienot komfortu, izklaidi un 
relaksāciju. 

Moderni numuri un komforts 

Viesnīca piedāvā plašus, eleganti iekārtotus numurus, kas ir aprīkoti ar visām 
mūsdienīgajām ērtībām, lai nodrošinātu viesu maksimālu komfortu. Katrs numurs ir aprīkots 
ar mīkstām gultām, mūsdienīgiem tehnoloģiskajiem risinājumiem, piemēram, plazmas 
televizoriem, bezmaksas Wi-Fi, mini bāriem un klimata kontroles sistēmu. Viesi var izvēlēties 
no dažādām numuru kategorijām, sākot no standarta istabām līdz luksusa suite numuriem ar 
plašām dzīvojamām zonām un modernām vannas istabām. 

Viesnīcā ir pieejami arī īpaši numuri ar panorāmas skatiem uz jūru vai Ventspils pilsētu, kas 
ļaus viesiem pilnībā izbaudīt apkārtnes skaistumu. Viesnīca piedāvā īpašu apkalpošanu arī 
biznesa ceļotājiem, kas vēlas veikt darbu numurā, piedāvājot nepieciešamo darba telpu un 
rīkus. 

Kazino izklaide un spēļu piedāvājums 

Ventspils Casino & Resort piedāvā aizraujošu kazino pieredzi, kas nodrošina izklaidi visiem 
viesiem. Kazino piedāvā plašu spēļu izvēli – no populārākajiem spēļu automātiem līdz 
klasiskajām galda spēlēm, piemēram, ruleti, blackjack un pokeru. Kazino atmosfēra ir 
dzīvotspējīga un dinamiska, ļaujot spēlētājiem izbaudīt gan lielas uzvaras, gan aizraujošus 
turnīrus. 

Kazino ir aprīkots ar mūsdienīgām spēļu tehnoloģijām, kas nodrošina godīgas spēles un 
kvalitatīvu izklaidi. Ventspils Casino & Resort piedāvā arī regulāras akcijas, īpašus turnīrus 
un dažādas balvas, kas sniedz papildus iespējas uzvarēt. Kazino ir pieejams visu diennakti, 
kas ļauj apmeklētājiem izvēlēties sev ērtāko laiku spēlēm. 

Relaksējoša atmosfēra un papildu pakalpojumi 

Pēc aizraujoša vakara kazino viesi var atpūsties un relaksēties viesnīcas spa centrā, kas 
piedāvā plašu procedūru klāstu. Spa piedāvā masāžas, saunas un tvaika pirtis, kas palīdzēs 
atjaunot spēkus un uzlādēt ķermeni pēc aktīvas dienas. Tā ir ideāla vieta, kur atpūsties un 
izbaudīt pilnīgu mieru. 



Viesnīcā ir arī augstas klases restorāns, kur viesi var nobaudīt gan vietējo, gan starptautisko 
virtuvi. Restorāns piedāvā plašu ēdienu izvēli, sākot no svaigiem jūras produktiem un gaļas 
ēdieniem līdz izsmalcinātiem desertiem. Viesi var baudīt maltītes ērtajā viesnīcas atmosfērā 
vai izvēlēties ēdināšanu ārpus telpām, baudot skaistus skatus uz Ventspils apkārtni. 

Atrašanās vieta un pieejamība 

Ventspils Casino & Resort atrodas ideālā vietā Ventspilī, tuvu pilsētas centrā un galvenajiem 
tūrisma objektiem. Viesi var doties pastaigās gar pludmali, apmeklēt vēsturiskos vietējos 
objektus vai izbaudīt kādu no daudzajiem kultūras pasākumiem, kas norisinās Ventspilī. 
Viesnīca ir lieliski piemērota gan tiem, kas meklē mierīgu atpūtu, gan tiem, kas vēlas 
izbaudīt pilsētas dzīvotspējīgo atmosfēru. 

Papildu pakalpojumi un VIP apkalpošana 

Ventspils Casino & Resort piedāvā arī papildu pakalpojumus, piemēram, transporta 
pakalpojumus, ekskursijas un VIP apkalpošanu. Viesiem ir iespēja rezervēt īpašus numurus 
un izmantot individualizētus pakalpojumus, kas nodrošina pilnīgu komfortu un ērtības. Mēs 
piedāvājam arī telpas korporatīviem pasākumiem un sanāksmēm, kas aprīkotas ar visām 
nepieciešamajām tehnoloģijām. 

Riga Baltic Casino Hotel 

Riga Baltic Casino Hotel ir viena no izsmalcinātākajām viesnīcām Rīgā, kas piedāvā ne 
tikai augstākās klases apmešanās iespējas, bet arī dinamisku kazino pieredzi, kas nodrošina 
neaizmirstamu izklaidi. Ja vēlaties apmeklēt Rīgu un baudīt gan komfortu, gan aizraujošu 
kazino izklaidi, tad šī viesnīca ir ideāla izvēle, kas apvieno gan luksusa apkalpošanu, gan 
lielisku izklaidi, kas ir piemērota ikvienam viesim. 

Luksusa apmešanās iespējas 

Viesnīca piedāvā modernas, plašas un eleganti iekārtotas istabas, kas ir piemērotas gan 
īslaicīgām, gan ilgstošām uzturēšanās vajadzībām. Numuri ir aprīkoti ar visu nepieciešamo 
komfortu, lai nodrošinātu viesiem patīkamu un relaksējošu pieredzi. Katrs numurs ir aprīkots 
ar augstas kvalitātes mēbelēm, mūsdienīgām tehnoloģijām, piemēram, plazmas 
televizoriem, mini bāriem, bezmaksas Wi-Fi un klimata kontroles sistēmu, kas nodrošina, ka 
viesi vienmēr jūtas ērti un komfortabli. 

Viesnīca piedāvā dažādas numuru kategorijas – sākot no standarta istabām līdz luksusa 
suite numuriem, kas piedāvā papildu privātumu un plašumu. Dažos numuros ir arī īpaši 
dizaina elementi, kas piešķir viesnīcai patiesi ekskluzīvu atmosfēru. Luksusa suite numuros 
viesi var baudīt arī skaistus skatus uz Rīgas pilsētu vai Daugavu. 

Kazino izklaide un spēļu piedāvājums 

Riga Baltic Casino Hotel ir lielisks galamērķis kazino mīļotājiem. Kazino piedāvā plašu 
spēļu izvēli, sākot no populāriem spēļu automātiem līdz galda spēlēm, piemēram, ruleti, 
blackjack, pokera galdiem un citiem aizraujošiem spēļu variantiem. Kazino ir aprīkots ar 



mūsdienīgām spēļu tehnoloģijām un augsta līmeņa drošības sistēmām, kas nodrošina 
godīgu un aizraujošu spēļu pieredzi. 

Kazino atmosfēra ir dzīvotspējīga un dzīvotspējīga, piedāvājot spēlētājiem ne tikai lielisku 
izklaidi, bet arī iespēju iegūt lieliskas balvas un piedalīties īpašos turnīros un akcijās. Kazino 
ir atvērts visu diennakti, tāpēc viesi var izvēlēties sev ērtāko laiku, lai izbaudītu spēles. 

Papildu pakalpojumi un relaksācijas iespējas 

Pēc aizraujošas dienas kazino viesi var atpūsties un relaksēties viesnīcas wellness centrā. 
Viesnīca piedāvā masāžas, saunas un citas relaksācijas iespējas, lai palīdzētu viesiem 
atjaunot spēkus pēc aizraujošas vakara spēlēšanas. 

Viesnīcas restorānā tiek piedāvāta izsmalcināta ēdienkarte, kas ietver gan vietējos, gan 
starptautiskos ēdienus, kas gatavoti no augstākās kvalitātes sastāvdaļām. Restorāns 
piedāvā arī plašu vīna izvēli, kas lieliski papildina katru ēdienu. Viesi var baudīt vakariņas 
ērtajā restorāna atmosfērā vai arī izvēlēties ēdināšanu numurā. 

Atrašanās vieta un pieejamība 

Riga Baltic Casino Hotel atrodas ideālā vietā Rīgas centrā, kas ļauj viesiem viegli piekļūt 
galvenajiem pilsētas tūrisma objektiem, kultūras centriem un izklaides vietām. Viesi var 
doties pastaigās gar pilsētas vēsturiskajiem rajoniem, apmeklēt slavenos muzejus vai 
iepirkties Rīgas galvenajos veikalos un tirdzniecības centros. 

Viesnīca ir lieliski piemērota gan tūristiem, gan biznesa ceļotājiem, piedāvājot izcilu 
apkalpošanu un ērtības, kas padara uzturēšanos patīkamu un neaizmirstamu. 

VIP apkalpošana un īpašie pakalpojumi 

Riga Baltic Casino Hotel piedāvā VIP apkalpošanu un papildu pakalpojumus, kas ir 
piemēroti tiem, kas vēlas vēl vairāk individualizēt savu pieredzi. Mēs piedāvājam ekskluzīvus 
numurus un privātās kazino spēles, kā arī individuālu servisu visiem viesiem, kas vēlas 
baudīt augstākās kvalitātes apkalpošanu. Mūsu viesiem ir pieejami arī transporta 
pakalpojumi, ekskursijas pa Rīgu un citas ekskluzīvas piedāvājumu iespējas. 

Kontakti 

Ja jums ir kādi jautājumi vai vēlaties uzzināt vairāk par mūsu viesnīcām un kazino, lūdzu, 
sazinieties ar mums: 

● Adrese: 1. Maija iela 10, Rīga, LV-1050, Latvija 
 

● Tālrunis: +371 123 4567 
 

● E-pasts: info@rigabalticcasino.lv 
 

● Darba laiks: 24/7 
 



Mūsu draudzīgā komanda ir pieejama visu diennakti, lai atbildētu uz jūsu jautājumiem, 
sniegtu papildu informāciju un palīdzētu veikt rezervācijas. Mēs ar prieku atbildēsim uz 
visiem jūsu jautājumiem un nodrošināsim, ka jūsu pieredze ar mums būs izcila! 

 

 

 


	Luksusa viesnīcas ar kazino Latvijā 
	Par Mums 
	Priekšrocības 
	Augstākās klases viesnīcas 
	Kazino 
	Luksusa spa un restorāni 
	Konferences un pasākumi 
	Rūpējamies par jūsu drošību 

	Mūsu Viesnīcas 
	Viesnīca "Riga Grand Casino" 
	Augstākās klases apmešanās 
	Kazino izklaide 
	Papildu pakalpojumi un ērtības 
	Atrašanās vieta 

	Jurmala Beach Casino Hotel 
	Elpu aizraujošs skats uz jūru un mūsdienīgas ērtības 
	Kazino izklaide un izklaides iespējas 
	Spa un restorāni - ideāli atpūtai un relaksācijai 
	Ideāla atrašanās vieta pie jūras 
	Papildu pakalpojumi un ērtības 

	Liepaja Royal Casino Hotel 
	Izsmalcināti numuri un modernās ērtības 
	Kazino izklaide un spēļu piedāvājums 
	Relaksējoša atmosfēra un papildus pakalpojumi 
	Atrašanās vieta un pieejamība 
	Papildu pakalpojumi un VIP apkalpošana 

	Ventspils Casino & Resort 
	Moderni numuri un komforts 
	Kazino izklaide un spēļu piedāvājums 
	Relaksējoša atmosfēra un papildu pakalpojumi 
	Atrašanās vieta un pieejamība 
	Papildu pakalpojumi un VIP apkalpošana 

	Riga Baltic Casino Hotel 
	Luksusa apmešanās iespējas 
	Kazino izklaide un spēļu piedāvājums 
	Papildu pakalpojumi un relaksācijas iespējas 
	Atrašanās vieta un pieejamība 
	VIP apkalpošana un īpašie pakalpojumi 

	Kontakti 



